
24

STKS:n uusi verkkoilme - RSS ja Facebook lisämausteena

Veera	Ristikartano

Suomen tieteellisen kirjastoseuran verkkosivusto uudistui vuoden 2010 alussa. 
STKS:lle saatiin ajantasaisempi verkkoilme uuden julkaisujärjestelmän avulla, 
joka myös yhdistää eri sovelluksia ja helpottaa päivityksiä. Uutisten seurantaa 
nopeuttavat RSS-syötteet. Lisää joustavuutta viestintään ja verkkokeskuste-
luun saadaan Facebook-sivujen kautta, jonne seuran faneja on kertynyt jo mel-
koinen määrä.

Uudistetut verkkosivut löytyvät nyt seuran omas
ta domainista osoitteesta http://www.stks.fi. Seu
ran aiempaa sivustoa TSV:n palvelimella ei enää 
ylläpidetä, lukuun ottamatta Signumin verkko
arkistoa, joka toistaiseksi on haettavissa vanhas
sa paikassa osoitteessa http://www.protsv.fi/stks/
signum/index.htm

Uuden sivuston ulkoasun on suunnitellut ke
väällä 2009 graafikko Pekka Keskinen Killer 
Beachista. Samalla Keskinen uudisti seuran lo
gon vastaamaan verkkosivujen uutta ilmettä ja 
värimaailmaa. Logosta on ladattavissa sekä pai
nokelpoinen että verkkokäyttöön tarkoitettu ver
sio seuran verkkosivuilta.

Sivusto on toteutettu Tietokannat.fi yrityksen 
Flo 2.0 julkaisujärjestelmällä, joka yhdistää seu
ran jäsenrekisterin hallinnan ja verkkoviestinnän 
toiminnot yhdeksi kokonaisuudeksi. Uusien pal
velujen käyttöönotto helpottaa sivujen päivittäji
en työtä ja jäsenrekisterin ylläpitoa.

Uutisseurantaa RSS-syötteellä
Uudet verkkosivut tarjoavat tietoa seuran toimin
nasta entistä laajemmin ja ajantasaisemmin. Etu
sivulle päivittyvät kaikki seuran uutisotsikot, jois
ta voi tilata halutessaan myös RSSsyötteen käyt
tämäänsä RSSlukijaan. Uutisiin on mahdollista 
päivittää seuran ja sen työryhmien järjestämien 
tapahtumien tiedotteita, mutta myös muita seu
ran toimintaan liittyviä uutisia. 

Sivusto pyrkii tarjoamaan entistä laajemmin ja 
jäsentyneemmin tietoja seuran ja sen työryhmi
en toiminnasta. Kaikki seuran toimintaan liittyvä 
tiedottaminen, myös seuran työryhmien tapah
tumien markkinointi ja esitysmateriaalien jake
lu pyritään keskittämään stks.fiverkkoosoittee
seen. Muuten työryhmät voivat kertoa sivustolla 
toiminnastaan haluamassaan laajuudessa.

Sivustolta ovat lisäksi ladattavissa kaikki seu
ran toimintaan liittyvät julkiset dokumentit ku
ten hallituksen ja vuosikokousten pöytäkirjat ja 
toimintaan liittyvät materiaalit kuten ohjeet ja 
erilaiset lomakkeet. Perustiedot seuran toimin
nasta ovat tarjolla myös ruotsiksi ja englanniksi. 

Päivitykset helpommiksi
Verkkosivujen sisällöstä vastaa seuran työvalio
kunta. Käytännössä seuran webmasterina sivus
toa ylläpitää ja kaikkiin sivuston päivittämiseen 
liittyviin kysymyksiin vastaa vuoden 2010 alus
ta seuran sihteerinä toiminut Veera Ristikartano 
(sähköposti: webmaster@stks.fi)

Seuran työryhmät vastaavat omien työryhmä
sivujensa ylläpidosta ensisijaisesti itse. Työryh
miä on pyydetty nimeämään keskuudestaan eri
tyinen wwwyhdyshenkilö, jolle webmaster an
taa päivitystunnuksen sivuston julkaisujärjestel
mään. Julkaisujärjestelmän käyttöönotto tarjoaa 
työryhmille nopean ja joustavan päivitystyöka
lun, joka ei edellytä päivittäjältä erityistä html 
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tai muuta verkkoosaamista.
Työryhmien wwwyhdyshenkilöiden on mah

dollisuus päivittää työryhmäsivunsa ja sen alasi
vujen kuten koulutusten materiaalien ja pöytäkir
jojen lisäksi seuran työryhmien toiminnasta ker
tovaa yhteissivua sekä tuottaa ja päivittää sivus
ton etusivulle ilmestyviä uutisia. 

Sivuston taustalla oleva julkaisujärjestelmä on 
yhteydessä Flowmembersohjelmistoon, jolla yl
läpidetään seuran jäsenrekisteriä. Julkaisujärjes
telmään onkin tulossa toiminnallisuus, joka an
taa mahdollisuuden luoda seuran koulutuksiin ja 
tapahtumiin ilmoittautumislomakkeita, jotka on 
integroitu suoraan seuran jäsenrekisteriin. Tämä 
tulee helpottamaan erityisesti seuran työryhmien 
järjestämien koulutusten laskutusta.  

Facebook kerää fanit
Suomen tieteellinen kirjastoseura näkyy nyt myös 
sosiaalisessa mediassa. Tätä kirjoittaessa seuran 
nimikkoryhmässä yhteisöpalvelu Facebookissa 
on jo yli 250 jäsentä eli miltei kolmannes seuran 

jäsenistöstä. Ryhmään voi toki liittyä kuka tahan
sa seuran toiminnasta ja tieteellisistä kirjastoista 
tai tietopalvelutoiminnasta kiinnostunut.

Facebookryhmän jäsenillä on mahdollisuus ja
kaa seuran toimintaan ja toimialaan liittyviä aja
tuksia, linkkejä ja vaikka valokuvia tai videoita 
ryhmän muille jäsenille. Ryhmässä voi keskustella 
kaikista ammattialaan liittyvistä aiheista tai teh
dä ehdotuksia seuran toiminnan kehittämiseksi. 

Seura on aikeissa perustaa tietopalvelualan 
ammattilaisia yhdistävän viestintäkanavan myös 
LinkedInverkostopalveluun, jonka jäseninä on 
paljon tieteellisissä kirjastoissa ja muuten infor
maatioalalla työskenteleviä henkilöitä ja organi
saatioita. &

Tietoa kirjoittajasta:

Veera Ristikartano 
Sihteeri ja webmaster,  
Suomen tieteellinen kirjastoseura 
email. veera.ristikartano@helsinki.fi


